Corinthi

Tom. 2. Marthava. (1758)

Paul. eps Roz. „ambitus allegacionibus. . . notitium de
 C. et de utraque castro, quod. . . secum ad ecliam
 par. in Norinograd, ad quam ex antiquo iure parochiali
 spectarunt, . . . accedere non valent, . . . petiveruntque se
 ad ecl. par. in Nyestakow tanquam eis propinquiores et
 postioris erectam iure parochiali adiungi. . . prefatos uob. . .
 ad sepedictam ecliam in Nyestak. . . adiunxit. . . hoc tamen
 excepto, quod plebani predicti decimas manip. grani et se-
 minis cuiuslibet de agris ipsorum notitium proeementis
~~at~~ alternatis annis tollent. . . ”

Adj. II, Ep. 5, 94-95

Łomża/Miastko.

Korytki (Corythky, Korythkovo)

Nicol. h. Mora 1480 574

Wolff MZH